REGIONE PIEMONTE BU3 19/01/2023

Codice A1503B

D.D. 23 dicembre 2022, n. 776

POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua delavoratori occupati - voucher
formativi a catalogo anno 2022 di cui alla D.G.R. n18-4252 del 03/12/2021. Avviso pubblico
alle imprese/soggetti assimilati per I'assegnazior® voucher aziendali di cui alla DD n. 57 del
04/02/2022. Approvazione elenco voucher aziendalitrgbuiti a imprese/soggetti assimilati
istruiti dal 14/12/2022 al 22/12/2022 per...

WS REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO DD 776/A1503B/2022 DEL 23/12/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1500A - ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO
A1503B - Formazione professionale

OGGETTO: POR FSE 2014-2020. Direttiva formazione continua ldeoratori occupati —
voucher formativi a catalogo anno 2022 di cui 8ll&.R. n. 184252 del 03/12/202
Awviso pubblico alle imprese/soggetti assimilatir pgassegnazione di vouct
aziendali di cui alla DD n. 57 del 04/02/2022. Appazione elenco voucher azien
attribuiti a imprese/soggetti assimilati istruitaldl4/12/2022 al 22/12/2022 pel
territorio della Citta metropolitana di Torino.

Richiamate:

e la D.G.R. n. 15-8879 del 06/05/2019 con la quaktaéa approvata la Direttiva relativa alla
formazione continua dei lavoratori occupati — p@doid?019-2021, da erogare attraverso un
“Catalogo regionale dell’Offerta Formativa” suddigi nel Catalogo della Citta Metropolitana
di Torino per 'ambito territoriale di propria corefgnza e nel Catalogo della Regione per i
restanti ambiti territoriali regionali 1, 2 e 3amnite la richiesta di voucher da parte di
aziende/soggetti assimilati per il proprio persenatcupato (misura 3.10iv.12.2.03) e di
lavoratori per la propria formazione individualeigora 3.10iv.12.2.05);

* la D.G.R. n. 18-4252 del 03/12/2021 che ha dispdsdd’altro, I'integrazione della dotazione
finanziaria, degli indirizzi di programmazione pé&r2022 e la proroga fino al 31 dicembre
2022 del periodo di validita della Direttiva n. B879/2019 citata al capoverso precedente,
precisando che, ai sensi della L.R. n. 15/202Q@gktione del “Catalogo regionale dell'Offerta
formativa” per I'anno 2022 € in capo alla Regionenkonte per I'intero territorio regionale;

* laD.D. n. 768 del 17/12/2021 che ha disposto éa@tazione di ulteriori euro 2.000.000,00 sui
competenti capitoli del POR FSE del bilancio gesile 2021-2023 annualita 2022, a
integrazione della dotazione finanziaria della Biva ai sensi della D.G.R. n. 18-4252/2021 e
fissato al 30/06/2023 il termine per la conclusiaheautte le edizioni dei corsi approvati sul



Catalogo regionale dell’Offerta formativa;

* la D.D. n. 50 del 01/02/2022 che ha approvato Fag@mmento del “Catalogo regionale
dell'Offerta formativa” per la formazione continaavoucher per I'anno 2022 a gestione diretta
regionale (di seguito Catalogo 2022), compostoedattivita formative elencate negli allegati
“A” e “B” della medesima determinazione n. 50/208%rite rispettivamente al territorio della
citta metropolitana di Torino e agli ambiti 1, Zenonché la suddivisione tra i diversi ambiti
delle risorse integrative, pari a euro 2.000.000¢0@ui alla D.G.R. n. 18-4252/2021;

* la DD n. 57 del 04/02/2022 che ha approvato, ta#rd, I'Avviso Pubblico alle imprese e
soggetti assimilati per l'assegnazione dei vouctliempartecipazione ai corsi inseriti nel
Catalogo regionale dell’Offerta formativa per I'an2022;

Atteso che I'approvazione dei voucher formativieslali riferiti ai corsi inseriti nel Catalogo anno
2022 é subordinata a istruttoria da parte degliciuffegionali della Direzione Istruzione,
Formazione e Lavoro che ricevono le relative ristae

Considerato che:

» allassegnazione dei voucher aziendali di cui Blisura 3.101V.12.02.03 si applicano le norme
in materia di aiuti di Stato alle imprese in regidieesenzione ai sensi dell’art. 31 (aiuti alla
formazione) del Reg. UE 651/2014 e s.m.i.;

* la costituzione del Catalogo regionale per il terio della Citta metropolitana di Torino di cui
alla D.D. n. 50/2022 (all. A) e stata comunicala &lommissione europea attraverso il sistema
di notifica elettronica degli aiuti di Stato (SANIZon assegnazione del numero di caso
SA.101844 (notifica validata il 7/02/2022);

* tale misura é stata altresi registrata nel Regidéaimionale degli Aiuti di Stato di cui all’articolo
52, comma 1, della legge n. 234 del 24 dicembr® 204.m.i. con codice identificativo (CAR)
21399 e identificativo Bando/Avviso 63366;

Preso atto dell'istruttoria delle richieste di ags&zione di voucher aziendali sui corsi del Catalog
2022 con sede nel territorio della Citta metropolét di Torino, effettuata dagli Uffici regionalilda
14/12/2022 al 22/12/2022, secondo i criteri e ledatitd previste dal citato Avviso, approvato con
D.D. n. 57/2022, in merito all’ammissibilita deiwcher stessi;

Dato atto che, per tutte le imprese e soggettimaksdi che hanno richiesto voucher aziendali per la
partecipazione ai corsi del Catalogo 2022 con seti¢erritorio della Citta metropolitana di Torino

e le cui domande sono state istruite nel periotiiaial capoverso precedente, sono stati esperiti,
con esito positivo, i controlli previsti in ordinalla normativa sugli aiuti di stato, mediante
linserimento delle informazioni nel RNA, ai serdell’'art. 52 della L. 234/2012 e l'avvenuta
interrogazione dello stesso per ciascuna impreggésto assimilabile, con conseguente rilascio dei
codici d’'aiuto (cod. COR) e delle relative visussuti e Deggendorf) e tenuto conto che ai sensi
della predetta normativa la concessione dell’aiale imprese/soggetti assimilati deve essere
formalizzata con un provvedimento amministrativo;

Dato atto che I'approvazione dei voucher istruitofal 13 dicembre 2022 e avvenuta regolarmente,
tramite appositi provvedimenti;

Considerato che i voucher attribuiti sul Catalogon@ 2022 sono rimborsati direttamente alle



agenzie formative titolari dei corsi frequentati dastinatari dei voucher, solo al termine delle
attivita formative;

Considerata la necessita di autorizzare con cadperadica i voucher formativi aziendali a
catalogo attribuiti alle imprese e soggetti assithsul Catalogo anno 2022 e finanziati con risorse
del POR FSE 2014-2020 sulla Misura 3.101V.12.2 @iBactitata Direttiva;

Si rende necessario approvare, ai soli fini amrtretisi, I'elenco dei voucher aziendali, riferiti a

richieste istruite nel periodo dal 14/12/2022 al/l1222022 e attribuiti alle imprese/soggetti
assimilati per la partecipazione di propri addelig¢ attivita formative presenti sul Catalogo anno
2022 - territorio della Citta metropolitana di Tooi descritti nell'allegato alla presente
Determinazione, parte integrante del provvedimento;

Attestata la regolarita amministrativa del presgmte/vedimento, in conformita a quanto disposto
con Deliberazione della Giunta regionale n. 1-484617/10/2016, come modificata dalla D.G.R.
n. 1-3361 del 14/06/2021;

Tutto cido premesso
LA DIRIGENTE
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

* Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Normeegi sull'ordinamento del lavoro al
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s;m.i

* Legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplingldrganizzazione degli uffici region:
e disposizioni concernenti la dirigenza ed il paede” e s.m.i.;

DETERMINA

di approvare, ai soli fini amministrativi, I'elena®i voucher aziendali, riferiti a richieste isteunel
periodo dal 14/12/2022 al 22/12/2022 e attribuitie aimprese/soggetti assimilati per la
partecipazione di propri addetti alle attivita fatime presenti sul Catalogo anno 2022 - territorio
della Citta metropolitana di Torino, descritti neliegato alla presente Determinazione, parte
integrante del provvedimento.

La presente Determinazione sara pubblicata sul Bdlla Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.

LA DIRIGENTE
(A1503B - Formazione professionale)
Firmato digitalmente da Enrica Pejrolo
Allegato



B IE@EE];NTE [CC o

sociale europeo

BANDO 1420 - OCCUPA - 2019 - RP - C0 - CAOFTO
COSTITUZIONE CATALOGO REGIONALE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 2022

Regione Piemonte

Territorio della Citta Metropolitana di Torino
CLASSIFICAZIONE 3.101V.12.02.03

Voucher formativi aziendali a catalogo per imprese e soggetti assimilati
CODICE CUP J11B22001160009

ELENCO VOUCHER APPROVATI, PERIODO DAL 14/12/2022 AL 22/12/2022

DENOMINAZIONE ID. CORSO QUOTA QUOTA |CODICE| DATA
NOMINATIVO CODICE FISCALE | AZIENDA AZIENDA A\ CATALOGO|  PESCRIZIONE CORSO A CATALOGO PUBBLICA | PRIVATA | COR | CONC.
ACCONCIATURE MARCO DI
D95118 R S 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121698 | 20/12/2022
PREM LABORATORIO .
D14021 o R A RO 76347 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00 10121736 | 20/12/2022
D96123 GUSTAX%%QMERIO 76758 ELEMENTI BASE DI SVILUPPO WEB 693,00 297,000 10121661 | 20/12/2022
CHRISTIAN ANDREOTTI - ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI
Do6148 | e o ONOMO 76766 DA - 462,00 198,00 10121742 | 20/12/2022
D70444 | 1TUOICAPELLI DI MARINO 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121621 | 20/12/2022
SALVATRICE
D96112 HOMEZON SRLS 76758 ELEMENTI BASE DI SVILUPPO WEB 693,00 297,000 10121723 | 20/12/2022
AVV. ANDREA BARBERO .
D96076 IR0 76857 LINGUA FRANCESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,00 10121639 | 20/12/2022
D86069 AUTOMATIO;‘IRTLECHNOLOGY 75617 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00 10121748 | 20/12/2022
Pag. 1di 10
- % M REGIONE per una crescita intelligente,
B W PIEMONTE sostenibile ed inclusiva

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%}%;ONE A?A?ggggo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO Pl?]gﬁé A\ P%II]\(,):?A C(C)?)IEE gg;é
D95962 B N ASUT 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121602 | 20/12/2022
D95962 B N Aot 75725 AGGIORNAMENTO 1 CNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121632 | 20/12/2022
Doa713  [PARZOLALESSINDRASTUDION 75736 TECNICHE DIORETICERIA (MICROFUSIONE A 616,00 264,00 10121596 | 20/12/2022
D92176 SATTA ANTONELLA 75734 T e 246,40 105,60 10121609 | 20/12/2022
95959 | Lo N e e Pt 75726 OO Ao T o 10 184,80 79,200 10121715 | 20/12/2022
D85254 R e O S TA 75725 AGGIORNAMENTO 1ECNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121691 | 20/12/2022
s | DS CN |on| o cmonavenonen T il | o
D85254 R e oA 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,000 10121717 | 20/12/2022
D96057 | | A’?ﬁ%&ggﬁ?ﬁggﬁo 76064 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA DIGITALE 462,00 198,00 10121630 | 20/12/2022
D53053 BERTOLDI STEFANO 75617 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121753 | 20/12/2022
D59392 B]?E\\/III\LCXCO(I)%%}EI\)IIA 75736 TECNICHE DLOREHCER L M CROFUSIONE A 616,00 264,00 10121595 | 20/12/2022
I A 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121628 | 20/12/2022
D96119 A 76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,000 10121722 | 20/12/2022
DO6128 | o OOy S e 76746 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,000 10121720 | 20/12/2022
D95963 ZAR DU IROMBETTA 75726 A A oL TR Dl o 184,80 79,200 10121695 | 20/12/2022
D96021 A‘g}’ggg&%%%gégﬁgfg A 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121619 | 20/12/2022

Pag. 2di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%}%;ONE A%)Agglljggo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO P[?];]];flé A\ P%II]\(,):?A C(C)?)IISE gg;é
DI6I29 | o oMo 76851 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,00( 10121660 | 20/12/2022
Dogoaz | APPTELERONIA DIPULFARO 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,000 10121635 | 20/12/2022
D96067 BYM:L%IS]SXI?EESORE 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00 10121637 | 20/12/2022
88208 | . A@%ﬁgﬂ%?ﬁfﬁf&znp; 75725 AGGIORNAMENTO T CNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121614 | 20/12/2022
D888 | . A’%g%%ggﬁfﬁiﬁi&znp; 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121696 | 20/12/2022
88208 | . A’;i%gggﬁfﬁiﬁs&%p; 75734 O A b PhON 246,40 105,60 10121706 | 20/12/2022
DOG084 | S A OO 76635 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,000 10121751 | 20/12/2022
D96036 PEOPLEANDTECH SRL 75613 Contabilita aziendale di base 616,00 264,00 10121627 | 20/12/2022
D79763  |ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 TECNICHE DI SOCIAL MEDL MARKETING 308,00 132,000 10121769 | 20/12/2022
D94551 CEFARIELLO EDUARDO 76749 TECNICHE PRQ%SSISE}?%ILE]IEMONTAGGIO 616,00 264,00 10121653 | 20/12/2022
D85254 R e O S TA 75725 AGGIORNAMENTO 1ECNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121603 | 20/12/2022
D85254 e N TA 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121670 | 20/12/2022
D96124 COLOMBERO CINZIA 76691 LINGUA INGLESE - Livello PREINTERMEDIO 462,00 198,000 10121749 | 20/12/2022
D79763  |ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 TECNICHE D S0C AL MEDL DIRKETING E 308,00 132,000 10121746 | 20/12/2022
D94694 IVOR S.R.L. 75736 TECNICHE DIORETICERIA MICROFUSIONE A 616,00 264,00 10121598 |  20/12/2022

Pag. 3di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

DENOMINAZIONE ID. CORSO QUOTA QUOTA CODICE DATA
CODICE FISCALE | AZIENDA AZIENDA A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO PUBBLICA PRIVATA COR CONC.
D96146 CUMINO ELENA 76429 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,000 10121744 | 20/12/2022
TECNICHE DI SOCIAL MEDIA MARKETING E
D79763  |ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 WEBSITE CREATION 308,00 132,000 10121784 | 20/12/2022
D96138 DABOLAB SRLS 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,000 10121739 | 20/12/2022
LOOK AND BOOKS SAS DI AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
095959 BROGIATO LUCA E C. 75726 ACCONCIATURA: RACCOLTO E INTRECCIO 184.80 79,20 10121600\ 20/12/2022
ZALIA SNC DI DE LEO
D96117 VINCENZA &ampsamp: C. 76758 ELEMENTI BASE DI SVILUPPO WEB 693,00 297,000 10121747 | 20/12/2022
ARCH. DE MARCHI DANIELA .
D96071 STUDIO PROFESSIONALE 76440 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00, 198,000 10121642 | 20/12/2022
D96005 DELFINO SRL 75964 Tecniche di Europrogettazione: dall'idea al budget 369,60 158,400 10121601 | 20/12/2022
COLOR CRAZY DI DELLA AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
D95961 POLLA ERICA 73726 ACCONCIATURA: RACCOLTO E INTRECCIO 184.80 79,20 10121608 | 20/12/2022
DOMINICI DANIELA STUDIO AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
D95748 PROFESSIONALE 75876 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 231,00, 99,00 10121618 | 20/12/2022
D94205 LEADING EXPORT DI DUANA 75955 Tecniche di costru;ione, ge§tior.16 e sviluppo della 308,00 132,00 10121633 | 20/12/2022
ELENA relazione con il cliente
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
D90749 FLORA DI FACELLI SUSANNA 75734 ACCONCIATURA: PIEGA E PHON 246,4() 105,601 10121620 | 20/12/2022
ELIA FARATRO - Tecniche di comunicazione in pubblico e di PNL -
D93660 LAVORATORE AUTONOMO 76400 Livello avanzato 308,00 132,000 10121756 | 20/12/2022
DALFA DI DALLA POZZA .
D96081 MARCO &ampamp; C. S.N.C. 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,000 10121648 | 20/12/2022
FERRARO FEDERICA STUDIO .
D90330 PROFESSIONALE 76440 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121634 | 20/12/2022
D53291 FLANDIN OSCAR 76440 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00, 198,000 10121654 | 20/12/2022
ANTONELLA FORCHINO .
D54977 STUDIO PROFESSIONALE 76556 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00, 198,000 10121745 | 20/12/2022
Pag. 4 di 10
- % B8 REGIONE per una crescita intelligente,
= = W PIEMONTE sostenibile ed inclusiva

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%L‘%;ONE A?A’?glljggo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO ng;flé A\ P%II]\(,);?A C(C)I())IISE gg;é
D951l | FORMICHELLA AGOSTINO 76177 Elementi di web ¢ social media marketing 231,00 99,000 10121732 | 20/12/2022
D55962 FRANCESIA ROBERTO 76341 B e A A INDALE 308,00 132,000 10121656 | 20/12/2022
D95993 FRANCONE SRL 75613 Contabilita aziendale di base 616,00 264,00 10121607 | 20/12/2022
D94851 GAGNA MARGHERITA 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,00 10121636 | 20/12/2022
D94107 HENKA SRL 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,000 10121649 | 20/12/2022
D31718 %ﬁ?{g%ﬁfgg%osglﬁ‘gfg 76177 Elementi di web ¢ social media marketing 231,00 99,00 10121728 | 20/12/2022
D94494 S f&ﬁiggﬁgﬁg? 75726 A A CCOL 1O B INTRECCIO 184,80 79,200 10121604 | 20/12/2022
D79763  [ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 NI D o i YARKETING 308,00 132,000 10121781 | 20/12/2022
D95960 IGNOTO ANDREA 75734 O N S phon 246,40 105,60 10121675 | 20/12/2022
D95960 IGNOTO ANDREA 75725 AGGIORNAMENTO T CNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121694 | 20/12/2022
D96137 DIGIT S.R.L. 76397 LINGUA SPAGNOLA - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,000 10121731 | 20/12/2022
DIA6R) | e e A A 75736 TECNICHE DIOREFICER T, (MICROFUSIONE A 616,00 264,000 10121594 | 20/12/2022
D87029 ALESANDRG CENSARO 75878 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 462,00 198,000 10121640 | 20/12/2022
DISOT3 | | AR ATORE ALTONOMO 76746 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,000 10121641 | 20/12/2022
D71546 iﬁc?ﬁ‘ﬁ%iﬁigﬁ%%%ﬁgfm% 76749 R AL T OV TAGGIO 616,00 264,00 10121741 | 20/12/2022
Dgsi2s  [AVYOCATO MASSIMOGOTIAL 76710 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,000 10121729 | 20/12/2022

Pag. 5di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%}%;ONE A%)Agglljggo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO P[?];]];flé A\ P%II]\(,):?A C(C)?)IISE gg;é
Dotsi1 | SR e oNALE O 76341 N R YL AAENDALE 308,00 132,000 10121644 | 20/12/2022
D95850 [PROJEMA ENGINEERING SRL| 75617 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121750 | 20/12/2022
Dososy | HOOKAND BOOKS s DI 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121702 | 20/12/2022
Dostig | A s O Pt 75726 ACCO O A o Dl o 184,80 79,200 10121681 | 20/12/2022
D95960 IGNOTO ANDREA 75734 O e e ooN 246,40 105,60( 10121611 | 20/12/2022
D95960 IGNOTO ANDREA 75725 AGGIORNAMENTO 1ECNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121705 | 20/12/2022
D78418 IMBERTI ELENA 75736 TECNICHE DTOREHEEL (a I CROFUSIONE A 616,00 264,00 10121593 | 20/12/2022
D94809 LAVESERO CLAUDIA 76710 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 10121730 | 20/12/2022
pos0s2 | D-SSA ;;EXIFE‘S"STIISI@?;TUDIO 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121647 | 20/12/2022
Dososy | HOOK AND BOOKS Sas DI 75725 AGGIORNAMENTO T CNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60( 10121680 | 20/12/2022
95959 | Lo N e e Pt 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,000 10121690 | 20/12/2022
D94491 STUDIO LOOK DIPIRAS 75726 A oL 10 184,80 79,20 10121610 | 20/12/2022
D95829 O ot 76407 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121755 | 20/12/2022
Dosizy | HAIR STUDIO DEMANTINEO 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,000 10121699 | 20/12/2022
Dosizy | HAIRSTUDIO DIMANTINEO 75734 R N s phon 246,40 105,60 10121707 | 20/12/2022
Dosiza | HAIRSTUDIO DI MANTINEO T5795 AGGIORNAMENTO TECNICHE DI TAGLIO- 24640 105.60| 10121638 | 20/12/2022

Pag. 6 di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

DENOMINAZIONE ID. CORSO QUOTA QUOTA |CODICE| DATA
CODICE FISCALE | AZIENDA AZIENDA A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO PUBBLICA PRIVATA COR CONC.
HAIR STUDIO DI MANTINEO AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
D95122 N 75734 ORI ATUR A PIEOA L PHON 246,40 105,600 10121682 | 20/12/2022
BOSTICCO MARIA CRISTINA '
D66925 STUDIO PROMESSIONALE 76746 ELEMENTI DI CONTABILITA' AZIENDALE 462,00 198,00( 10121646 | 20/12/2022
D3034 MARVAL SPA 75878 LINGUA INGLESE - Livello PRINCIPIANTE 396,00 264,00 10121724 | 20/12/2022
OFFICINA MATTEUCCI DI TECNICHE DI OREFICERIA - MICROFUSIONE A
D12 | (AT ect ALESSANDRO 75736 A SERen 616,00 264,00 10121615 | 20/12/2022
MAZZONE CRISTINA STUDIO .
D85253 RORESSIONALE 76710 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,000 10121740 | 20/12/2022
ARCH. MIGLIASSO ALESSIO .
D94401 STUDIO PROFESSIONALE 76407 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121719 | 20/12/2022
OGGI FACCIO L'ARTISTA DI
D95293 SO VAT ENTINA 76076 TECNICHE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,000 10121626 | 20/12/2022
O.M.S. DI NADALUTTI
D91271 A SOIMILIANG 75797 TECNICHE DI MODELLAZIONE SOLIDA 308,00 132,000 10121623 | 20/12/2022
D7962 SALDOBRAZSEEGINEERING 76595 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121659 | 20/12/2022
ALGO SYSTEM DI FRANCESCO ELEMENTI DI SICUREZZA DELLE RETI
DIS6S3  [GTARO Lampamp: C. S.AS, 76766 L 462,00 198,00 10121738 | 20/12/2022
TECNICHE PROFESSIONALI DI MONTAGGIO
D94218 OITANA MARTA 76749 o IGTTALE 616,00 264,00 10121645 | 20/12/2022
OLITA AUTOMOBILI S.N.C. DI .
D96 144 LA ROBERTOE OLITA 76347 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121743 | 20/12/2022
D28838 NUARA ANTONIO 75725 AGGIORNAMENT?VIB%CEICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121606 | 20/12/2022
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
D28838 NUARA ANTONIO 75726 ACCON AT A A OOl T B INTRECCIO 184,30 79,200 10121672 | 20/12/2022
D28838 NUARA ANTONIO 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00( 10121692 | 20/12/2022
AGGIORNAMENTO TECNICHE DI
D28838 NUARA ANTONIO 75734 O A oA pro 246,40 105,60( 10121704 | 20/12/2022
Pag. 7di 10
- % B8 REGIONE per una crescita intelligente,
=y B W PIEMONTE sostenibile ed inclusiva

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%L‘%;ONE A?A’?gllfggo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO ng;flé A\ P%II]\(,);?A C(C)I())IISE gg;é
DIGII3 | oy P RO IONA L, 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,000 10121657 | 20/12/2022
D79763  [ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 NI D o D DMARKETING 308,00 132,000 10121774 | 20/12/2022
D95599 A e A 76407 LINGUA FRANCESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121754 | 20/12/2022
72969 (COMENELSOON DIBARBARA 76565 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121752 | 20/12/2022
D19544 CNA PIEMONTE 75613 Contabilita aziendale di base 440,00 440,00 10121599 | 20/12/2022
D95963 A RO BETTA 75734 O on 246,40 105,60 10121676 | 20/12/2022
D95963 A R A 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121708 | 20/12/2022
D96131 NUOVA TRISS SRL 76341 B e A AL NDALE 308,00 132,000 10121721 | 20/12/2022
D96075 PETRASSO EMILIO 76428 A a7 A IO 231,00 99,00{ 10121650 | 20/12/2022
D96020 AR LK 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121616 | 20/12/2022
D95961 COLOR CRAZY DI DELLA 75726 ACCO A Ao T o 10 184,80 79,200 10121674 | 20/12/2022
D95961 L R L LA 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121693 | 20/12/2022
D58278 T RO ALY, 76429 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,000 10121757 | 20/12/2022
D95993 FRANCONE SRL 75613 Contabilita aziendale di base 616,00 264,00 10121673 | 20/12/2022
Dos0ss | STV K At 76109 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121658 | 20/12/2022
D79763  |ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 TECNICHE DI SOCIAL MEDL MARKETING E 308,00 132,000 10121775 | 20/12/2022

Pag. 8 di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

CODICE FISCALE | AZIENDA DEN%%}‘%;ONE A?A?%Sgo DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO ng;flé A\ P%II]\(,):?A C(C)?)IISE gg;é
DIGLIE | |\ yORATORE AUTONOMO 76429 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,000 10121718 | 20/12/2022
D51386 COLOTTI ADDOLORATA 75734 o Ak PhON 246,40 105,60 10121617 | 20/12/2022
D79763  |ISTITUTO BERNARDI SEMERIA| 76437 TECNICHE D S0C AL MEDL DIRKETING E 308,00 132,000 10121777 | 20/12/2022
Dos035 | S AR oo 76348 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,000 10121625 | 20/12/2022
D51386 COLOTTI ADDOLORATA 75726 OO Ao T o 10 184,80 79,200 10121679 | 20/12/2022
D51386 COLOTTI ADDOLORATA 75734 O on 246,40 105,60 10121697 | 20/12/2022
postig | ACC e s ! 75726 A A CCOL 1O B INTRECCIO 184,80 79,200 10121622 | 20/12/2022
D81406 | SPECOLIZZI MARIA EUGENIA| 76561 LINGUA INGLESE - Livello PRE-INTERMEDIO 462,00 198,000 10121737 | 20/12/2022
D96114 Agfgg%’{%%ﬁg;;{gg&%“ 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00( 10121655 | 20/12/2022
D96110 CREATIVES]%?NIZADI DAVIDE 76431 Elementi di SOCIAL MEDIA MARKETING 308,00 132,000 10121652 | 20/12/2022
I N AN 76440 LINGUA INGLESE - Livello ELEMENTARE 462,00 198,000 10121643 | 20/12/2022
D93558 TES;%;ED;S*I%?\&TL%DIO 76710 LINGUA INGLESE - Livello AVANZATO 462,00 198,00 10121733 | 20/12/2022
Dosos9 | O e e ! 75725 AGGIORNAMENTO 1M CNICHE DITAGLIO - 246,40 105,60 10121631 | 20/12/2022
D95963 AR D RO BETTA 75726 ACCO O e o D 0 184,80 79,200 10121612 | 20/12/2022
D95629 GSP SRL 75613 Contabilita aziendale di base 616,00 264,00 10121597 | 20/12/2022
D95445 | | A\TlgTRIE?O%EAiIULT%%MO 76026 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00 10121727 | 20/12/2022

Pag. 9di 10
B O e IR

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020




NOMINATIVO

DENOMINAZIONE ID. CORSO QUOTA QUOTA |CODICE| DATA
CODICE FISCALE | AZIENDA AZIENDA A CATALOGO DESCRIZIONE CORSO A CATALOGO PUBBLICA PRIVATA COR CONC.
UBERTI DANIELE - AGGIORNAMENTO INFORMATICO - FOGLIO
D95895 | | AVORATORE AUTONOMO 76428 ELETTRONICO LIVELLO AVANZATO 231,00 99,00 10121651 | 20/12/2022
D95835 VAJRA FRANCESCA 76064 ELEMENTI DI FOTOGRAFIA DIGITALE 462,00 198,00 10121624 | 20/12/2022
D96134 GECONQRIL%E%AMARIA 76429 ELEMENTI DI BASE DI PAGHE E CONTRIBUTI 462,00 198,00( 10121735 | 20/12/2022
STUDIO LEGALE ASSOCIATO .
D84048 A S 76434 LINGUA INGLESE - Livello INTERMEDIO 462,00 198,00 10121613 | 20/12/2022
ENZA HAIR STYLE DI AGGIORNAMENTO TECNICHE DI TAGLIO -
D55726 B NG oA 75725 S oS A 246,40 105,60 10121605 | 20/12/2022
ENZA HAIR STYLE DI
D55726 R TNCENZA 75727 TECNICHE DI COLORAZIONE E MECHES 154,00 66,00 10121671 | 20/12/2022
ANDREA ZANNIER STUDIO
D95634 R Or LS IONALE 76758 ELEMENTI BASE DI SVILUPPO WEB 693,00 297,00 10121725 | 20/12/2022
Pag. 10 di 10
- % WM REGIONE per una crescita intelligente,
= = W PIEMONTE sostenibile ed inclusiva

ey

www.regione.piemonte.it/europaz020






